
segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
 EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2023 

 
P.A.: Nº 0111/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97  – CONTRATADO: GONÇALVES SERVIÇOS E COMERCIO 
LTDA – CNPJ: 36.032.416/0001-39 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
NA CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO NO PREENCHIMENTO CORRETO DO 
CENSO ESCOLAR E NO USO ADEQUADO DO SISTEMA DE FREQUÊNCIA, VISANDO 
GARANTIR A QUALIDADE E A CONFIABILIDADE DOS DADOS COLETADOS, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE UAUÁ- BA. – VALOR 
GLOBAL: R$ 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADES: 12.361.0012.2.028 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1001 –  VIGÊNCIA 
11/08/2023 A 11/01/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/08/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB198DB038AA4088A777E8FFD0570CC1


		2023-08-14T16:56:47-0300




